mi hira y pecharme çien morabetinos. Data in2952 Sevilla, 25 die. Mady Sancti Martini 

festa2953  Era 1288.   

Transcribe el documento:  BNE, manuscrito 3452, De la Fundación de Soria, del origen 

de los doce linages y de las antigüedades desta ciudad, dirigido a los doce linages de 

Soria, f.  39v. En mi opinión, si el documento era verídico (no queda copia salvo la 

transcripción que inserta Martel), fue expedido por Fernando III, no el II.  
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1250, octubre 25. Lyón. 

 Inocencio IV concede a Bartolomé, hermano del obispo de Jaén Pascual, los 

mismos beneficios que éste gozaba en la diócesis de Osma y que le había concedido 

Fernando Plebano, capellán del Papa, que con dicho nombramiento habían quedado 

libres y que Pascual había resignado en el capellán. Se acompaña con la comunicación 

que el capellán del Papa le hace a la diócesis de Osma.    

2948 Ortego transcribe esta y las demás preposiciones siguientes en mayúscula.  
2949 Sic. 
2950 Salvado hasta fin del pergamino.  
2951 Sic.  
2952 Sic.  
2953 San Martín se festeja el dia 11 de noviembre, no el 25 de mayo.  
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• Registro del Vaticano, f. 25, número 158.  

Publica el documento: 

• QUINTANA PRIETO, Augusto, La documentación pontificia de Inocencio IV 

(1243-1254) tomo II, Roma, Instituto Español de Historia Eclesiástica, 1987, 

documento 683. 

Bartolomeo, clerico, fratri dilecti filii electi Giennen. 

Sincere devotionis affectus, quem ad nos et ad Romanam Ec-2954 habere dinoscitur, nos 

inducit ut tuis petitionibus, quantum cum Deum possimos, annuamus. Hic est quod cum, 

sicut nobis exponere curasti, dilectus filius Fredinandus Plebanus de vico Pisan. 

capellanus noster, libera dicto electo omnium benefiorum qui in oxomien. diocesi 

obtinebat resignatione recepta, tibi eadem beneficia, cum omnia sex decim marcarum 

argenti valentian anuis singulis non excedant, auctoritate nostra in hac parte sibi concessa, 

duxerit conferenda, siccut in ipsius Plebani litteris continentur, nos, tuis supplicationibus 

inclinati, quod ad eodem Plebano factum est super hoc gratum et ratum habentes, id 

auctoritate apostolica concedimus et presenti escripti pagina communimus. Tenorem 

litterarum ipsarum de verbo ad verbum presentibus in seri facientes que talis est: 

[1250, octubre, 19, Lión] 

“Universis, ad quos presens scriptum pervenerit: Fredinandus Plebanus de Vico, 

capellanus domini pape, salutem in Domino. Universitate vestre notum facimus quod nos,